


Intestazione Luogo di nascita Data di nascita Codice fiscale / P.IVA Propr./Usufr. Foglio P.lla
30 15

30 19

30 18

30 20

30 25

30 21

30 27

56 7

56 10

56 11

53 143

53 145

53 60

56 9

53 59

56 2

56 3

53 134

53 119

AGNESINA Egidio DOMODOSSOLA 25/11/1944 GNSGCR44S25D332W Proprieta` per 1/2 56 4

56 5

56 6

BUCCHI CASANOVA Rita PREMIA 28/09/1937 BCCRTI37P68H033C Proprietà per 1000/1000 53 132

BUCCHI DE GIULI Gianpiero DOMODOSSOLA 07/05/1964 BCCGPR64E07D332S Proprieta` per 45/960

BUCCHI DE GIULI Lino DOMODOSSOLA 03/01/1953 BCCLNI53A03D332K Proprieta` per 45/960

CORDA Stefano DOMODOSSOLA 25/12/1955 CRDSFN55T25D332I Proprieta` per 45/960

FOBELLI Beatrice CRODO 05/04/1912 FBLBRC12D45D177E Usufrutto per 40/960

LENTINI Angiolina CRODO 02/08/1921 LNTNLN21M42D177R Proprieta` per 90/960

LUNGHI Silvana BACENO 08/08/1960 LNGSVN60M48A534Y Proprieta` per 45/960

MINETTI Cora CRODO 17/06/1921 MNTCRO21H57D177L Proprieta` per 180/960

VINCLER Carmelina CRODO 05/06/1888 VNCCML88H45D177R Proprieta` per 120/960

VINCLER Elio CRODO 09/05/1936 VNCLEI36E09D177W Nuda proprieta` per 20/960

VINCLER Elio CRODO 09/05/1936 VNCLEI36E09D177W Proprieta` per 70/960

VINCLER Evelina CRODO 13/10/1930 VNCVLN30R53D177Q Nuda proprieta` per 20/960

VINCLER Evelina CRODO 13/10/1930 VNCVLN30R53D177Q Proprieta` per 70/960

VINCLER Franco CRODO 03/12/1930 VNCFNC30T03D177G Proprieta` per 90/960

VINCLER Rosina CRODO 12/04/1890 VNCRSN90D52D177F Proprieta` per 120/960

53 111

53 112

53 110

53 109

53 94

53 64

53 52

25 85

FIN-ECO LEASING S.P.A. con sede in BRESCIA 1582970172 Proprietà per 1/1 53 144

53 108

53 20

53 19

53 18 (sub1)

53 15

53 14

42 16

DORA Ida CRODO 17/02/1905 DRODIA05B57D177I Usufrutto per 1/3

FOBELLI Eletta CRODO 10/08/1934 FBLLTT34M50D177U Proprietà per 1/6

FOBELLI Ernesto CRODO 03/11/1926 FBLRST26S03D177T Proprietà per 1/6

FOBELLI Maria CRODO 13/10/1922 FBLMRA22R53D177O Proprietà per 1/6

FOBELLI Pio CRODO 19/11/1928 FBLPIO28S19D177K Proprietà per 1/6

FOBELLI Rita CRODO 06/05/1936 FBLRTI36E46D177V Proprietà per 1/6

FOBELLI Zita CRODO 20/06/1932 FBLZTI32H60D177V Proprietà per 1/6

53 133

41 112

53 93

131

55 7

Ditta COMUNE DI CRODO DATI CATASTALI

1

ZENONE Francesco 30/10/1946MEZZOMERICO

Proprieta` per 1/2BNTPLG47B17B019G

4

6

FOBELLI Carlo Giovanni

2
Proprietà per 1/1ZNNFNC46R30F188M

3

5

7

8
Proprietà per 1/1FBLCLG22S04D177H04/11/1922CRODO

9

17/02/1947BORGOMANEROBENTIVOGLIO Pierluigi

53

COMUNE DI CRODO Proprietà per 1000/1000

ENEL GREEN POWER S.P.A. con sede in ROMA 10236451000 Proprietà per 1000/1000
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53 91

53 56

53 39

53 38

42 80

42 24

42 7

42 111

42 17

42 18

42 6

42 52

42 51

42 9

53 90

53 66

53 70

MINETTI Roberto Pompeo DOMODOSSOLA 08/09/1964 MNTRRT64P08D332S Proprietà per 1/2 53 67 sub 2

BLARDONE Dolores SPAGNA 28/06/1934 BLRDRS34H68Z131Z Proprieta` per 4/12 42 113

FOBELLI Clara DOMODOSSOLA 19/09/1954 FBLCLR54P59D332B Proprieta` per 2/12 41 32

FOBELLI Eugenio DOMODOSSOLA 24/12/1956 FBLGNE56T24D332G Proprieta` per 2/12 53 67 sub 1

FOBELLI Maria Carla CRODO 08/10/1951 FBLMCR51R48D177U Proprieta` per 2/12 53 22

53 138

53 21

53 16

53 17

53 54

53 13

53 1

42 116

53 18 (sub 2)

53 2

53 3

42 79

42 78

42 81

BAROZZI Agnese DOMODOSSOLA 18/02/1939 BRZGNS39B58D332M Proprieta` per 6/9 42 115

BAROZZI Fabrizio DOMODOSSOLA 21/03/1972 BRZFRZ72C21D332S Proprieta` per 1/9 42 57

BAROZZI Viviana Elena DOMODOSSOLA 27/03/1982 BRZVNL82C67D332D Proprieta` per 1/9 53 141

GIANI Gabriella CREVOLADOSSOLA 17/03/1946 GNIGRL46C57D168M Proprieta` per 1/9 53 53

42 84

42 50

42 28

41 138

41 110

53 50

FOBELLI Doriano DOMODOSSOLA 15/06/1957 FBLDRN57H15D332H Proprieta` per 1/2

FOBELLI Renzo DOMODOSSOLA 10/05/1966 FBLRNZ66E10D332A Proprieta` per 1/2

BACCHETTA Augusta CRODO 13/11/1955 BCCGST55S53D177J Proprieta` per 1/2 42 26

BACCHETTA Santino CRODO 15/05/1953 BCCSTN53E15D177O Proprieta` per 1/2 42 139

CRODO 06/04/1926 DGDTRS26D46D177Z Proprietà per 1/3

FOBELLI Marisa Proprietà per 1/3FBLMRS56R58H037F18/10/1956
PREMOSELLO-

CHIOVENDA

DE GAUDENZI Teresa

DOMODOSSOLA

12

10

11

PSTGRL52D68F205A

13

14
Proprieta` per 1/2

Proprieta` per 1/2

Proprieta` per 2/12FBLPLA53L55D332P15/07/1953

MILANOPASETTO Gabriella Proprietà per 1/1

16

17

19

15

18

21/02/1949CRODOIORDA Giovanni

IMWINCHELRIED Corradino CRODO 14/10/1946

FOBELLI Doriano

MINETTI Paola 

IORDA Maria Grazia DOMODOSSOLA 24/01/1954

MWNCRD46R14D177D

42

28/04/1952

FBLVRT53E62D332Q Proprietà per 1/3

RDIMGR54A64D332V

RDIGNN49B21D177M

15/06/1957

MNTPLA51D63D332M

FOBELLI Ivana Rita DOMODOSSOLA 22/05/1953

DOMODOSSOLA Proprietà per 1/223/04/1951

Proprieta` per 1/1

Proprietà per 1/1FBLDRN57H15D332H

114

DOMODOSSOLAFOBELLI Paola
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42 60

42 83

42 82

42 53

42 55

42 56

42 58

42 29

42 49

53 130

53 40

41 95

42 25

41 139

42 10

41 104

FOBELLI Zita CRODO 20/06/1932 FBLZTI32H60D177V Proprieta` per 1000/1000 42 8

42 2

53 42

BELLI Maria Carla CRODO 08/10/1951 BLLMCR51R48D177R Proprieta` per 9/240

BLARDONI Dolores SPAGNA 28/06/1934 BLRDRS34H68Z131Z Proprieta` per 16/240

DE GAUDENZI Teresa CRODO 06/04/1926 DGDTRS26D46D177Z Proprieta` per 16/240

FOBELLI Adelia DOMODOSSOLA 08/11/1956 FBLDLA56S48D332T Proprieta` per 26/240

FOBELLI Adolfo CRODO 03/11/1966 FBLDLF66S03D177T Proprieta` per 300/1000

FOBELLI Carlo Giovanni CRODO 20/05/1925 FBLCLG25E20D177B Proprieta` per 48/240

FOBELLI Clara DOMODOSSOLA 19/09/1954 FBLCLR54P59D332B Proprieta` per 9/240

FOBELLI Eugenio DOMODOSSOLA 24/12/1956 FBLGNE56T24D332G Proprieta` per 9/240

FOBELLI Fiorenzo DOMODOSSOLA 15/02/1965 FBLFNZ65B15D332Q Proprieta` per 26/240

FOBELLI Paola DOMODOSSOLA 15/07/1953 FBLPLA53L55D332P Proprieta` per 9/240

87

62

66

89

12

114

107

84

91

MINETTI Enzo CRODO 27/11/1956 MNTNZE56S27D177G Proprieta` per 1/2 41 57

MINETTI Viviana CRODO 10/05/1955 MNTVVN55E50D177T Proprieta` per 1/2 42 134

FOBELLI Ezio CRODO 20/11/1944 FBLZEI44S20D177L Proprieta` per 3/36

FOBELLI Franca CRODO 17/07/1946 FBLFNC46L57D177J Proprieta` per 3/36

FOBELLI Ires Natalina CRODO 29/03/1943 FBLRNT43C69D177P Proprieta` per 3/36

FOBELLI Luciana CRODO 24/08/1946 FBLLCN46M64D177S Proprieta` per 4/36

FOBELLI Marco CRODO 07/08/1941 FBLMRC41M07D177I Proprieta` per 3/36

FOBELLI Renata CRODO 06/10/1941 FBLRNT41R46D177I Proprieta` per 4/36

FOBELLI Silvana CRODO 04/12/1938 FBLSVN38T44D177Y Proprieta` per 4/36

VINCLER Elio CRODO 09/05/1936 VNCLEI36E09D177W Proprieta` per 6/36

VINCLER Evelina CRODO 13/10/1930 VNCVLN30R53D177Q Proprieta` per 6/36

53

87

63

62

21

24

25

22

23
Proprieta` per 1000/1000

28

29

BRZNMR40S66D177B

12/04/1933

20

1

BNDCLR33D52D177T

26 53 106

53 65

BIONDA Clara;MAR COSTA CRODO

30

CRODO 26/11/1940

Proprieta` per 1/1
27

Proprieta` per 500/1000

ROGGIA Lina Bice 

BAILONI Sandra VARZO

42

BLNSDR49C67L691Y Proprieta` per 1/2

Proprieta` per 1000/1000

BAROZZI Anna Maria

CRODO 08/01/1939 RGGLBC39A48D177F

41

VINCLER Evelina CRODO 13/10/1930 VNCVLN30R53D177Q Proprieta` per 1/1

BUCCHI DE GIULI Mattia Proprieta` per 1/2BCCMTT42E02D168B02/05/1942CREVOLADOSSOLA

27/03/1949

41

141

05/09/1951 BRZLDE51P45H037U Proprieta` per 500/1000

DORA Elsa CRODO 04/03/1950 DROLSE50C44D177Q Proprieta` per 1/1

BAROZZI Elda

CROSETTI Augusto DOMODOSSOLA 10/03/1976 CRSGST76C10D332P

PREMOSELLO-
CHIOVENDA
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DORA Antonio DOMODOSSOLA 16/10/1961 DRONTN61R16D332D Proprietà per 1/12
DORA Ermanno DOMODOSSOLA 11/07/1957 DRORNN57L11D332Y Proprietà per 1/12
DORA Ilario DOMODOSSOLA 19/06/1976 DROLRI76H19D332M Proprietà per 1/12
DORA Luigina DOMODOSSOLA 07/11/1923 DROLGN23S47D177M Proprietà per 4/12
DORA Vilma DOMODOSSOLA 31/03/1956 DROVLM56C71D332R Proprietà per 1/12

MINETTI Roberto DOMODOSSOLA 08/09/1964 MNTRRT64P08D332S Proprietà per 2/2

CAROLA Silvia MILANO 07/08/1957 CRLSLV57M47F205V Proprieta` per 1/2 in 
regime di separazione dei COLONNA Ezio NOVARA 31/07/1947 CLNZEI47L31F952H Proprieta` per 1/2 in 
regime di separazione dei 

41 30

41 81

41 60

41 78

25 153

25 60

25 39

BEVILACQUA Aldo DOMODOSSOLA 10/04/1960 BVLLDA60D10D332H Proprieta` per 1/2

BEVILACQUA Salvatore CREVOLADOSSOLA 21/09/1952 BVLSVT52P21D168Q Proprieta` per 1/2

DELLA PIAZZA Ersilia Teresa TRONTANO 07/03/1941 DLLRLT41C47L450U Proprieta` per 3/9

LOCATELLI Giuseppe PREMOSELLO-
CHIOVENDA

06/04/1968 LCTGPP68D06H037N Proprieta` per 2/9

LOCATELLI Luca DOMODOSSOLA 18/07/1973 LCTLCU73L18D332O Proprieta` per 2/9

LOCATELLI Milena DOMODOSSOLA 11/04/1962 LCTMLN62D332S Proprieta` per 2/9

BIONDA Carla CRODO 17/08/1956 BNDCRL56M57D177X Proprieta` per 4/96

BIONDA Elisa DOMODOSSOLA 25/05/1980 BNDLSE80E65D332I Proprieta` per 2/96

BIONDA Laura DOMODOSSOLA 12/10/1983 BNDLRA83R52D332T Proprieta` per 2/96

BIONDA Marilena DOMODOSSOLA 03/05/1950 BNDMLN50E43D332W Proprieta` per 4/96

MINETTI Enzo CRODO 27/11/1956 MNTNZE56S27D177G Proprieta` per 1/16

MINETTI Evangelina CRODO 17/12/1916 MNTVGL16T57D177F Proprieta` per 2/16

MINETTI Gianna DOMODOSSOLA 09/05/1962 MNTGNN62E49D332X Proprieta` per 1/16

MINETTI Giovanni CRODO 23/05/1926 MNTGNN26E23D177K Proprieta` per 2/16

MINETTI Maria CRODO 04/11/1930 MNTMRA30S44D177U Proprieta` per 2/16

MINETTI Marisa 10/09/1960 Proprieta` per 1/16

MINETTI Paola DOMODOSSOLA 23/04/1951 MNTPLA51D63D332M Proprieta` per 1/16

MINETTI Pierino CRODO 29/08/1932 MNTPRN32M29D177C Proprieta` per 2/16

MINETTI Roberto Pompeo DOMODOSSOLA 08/09/1964 MNTRRT64P08D332S Proprieta` per 1/16

MINETTI Viviana CRODO 10/05/1955 MNTVVN55E50D177T Proprieta` per 1/16

74

80

101

87

16
42

23

47

41

58

41

12

MINETTI Paola DOMODOSSOLA

42 48

23/04/1951 MNTPLA51D63D332M Proprietà per 2/2

40
65

41 13

82

77

25 86

105

41 31

23/01/1921 GLLNNT21A63D177Z Proprietà per 1000/1000

33

37

41

Nuda proprieta` per 1/3

25

DEINI Ada 

Proprieta` per 1/3

Proprieta` per 1/3

35

DNECLR41S56D177R

34
GALLACCI Antonietta CRODO

16/11/1941CRODODEINI Clara

Proprieta` per 1/3DNEDAA40M65D332T25/08/1940DOMODOSSOLA

CRODO 01/04/1957 DNERMO57D01D177C

SMNLMA32L67D177G Usufrutto per 1/3

DEINI Romeo

DEINI Romeo CRODO 01/04/1957 DNERMO57D01D177C Proprieta` per 2/3

DEINI Anchelio CRODO 06/02/1947 DNENHL47B06D177Y

SIMONETTI Alma CRODO 27/07/1932
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25 83

25 9

25 79

25 10

IMWINCHELRIED Elvio CRODO 08/10/1948 MWNLVE48R08D177A Proprieta` per 1/2

IMWINCHELRIED Ulisse DOMODOSSOLA 04/05/1961 MWNLSS61E04D332X Proprieta` per 1/2

GERARDINI Giancarlo DOMODOSSOLA 11/11/1971 GRRGCR71S11D332N Proprieta` per 1/1 41 63

T.E.R.NA. Trasmissione 
Elettricità Rete Nazionale S.P.A.

con sede in ROMA 5779661007 Proprieta` per 1/1 25 2 (sub 1)

BACCHETTA Clorina CRODO 24/06/1904 BCCCRN04H64D177Q Usufrutto per 1/3
FOBELLI Secondo CRODO 20/05/1925 FBLSND25E20D177E Proprieta`

FOBELLI Adelia DOMODOSSOLA 08/11/1956 FBLDLA56S48D332T Proprieta` per 1/2
FOBELLI Fiorenzo DOMODOSSOLA 15/02/1965 FBLFNZ65B15D332Q Proprieta` per 1/2

BESOZZI Firmino;FU 
FRANCESCO

Comproprietario
BESOZZI Giuseppe;FU 
FRANCESCO

Comproprietario

53 55

53 139

FOBELLI Elsa DOMODOSSOLA 15/07/1961 FBLLSE61L55D332X Proprietà per 1/6

FOBELLI Laura Pia DOMODOSSOLA 22/12/1970 FBLLRP70T62D332I Proprietà per 1/6

FOBELLI Marco DOMODOSSOLA 20/07/1965 FBLMRC65L20D332H Proprietà per 1/6

FOBELLI Olga DOMODOSSOLA 27/09/1963 FBLLGO63P67D332Q Proprietà per 1/6

SENESTRARO Dina CRODO 13/10/1938 SNSDNI38R53D177A Proprietà per 2/6 42 110

53 51

53 43

53 107

53 89

53 57

53 41

53 37

41 61

DORA Ida CRODO 17/02/1905 DRODIA05B57D177I Usufrutto per 1/3

FOBELLI Eletta CRODO 10/08/1934 FBLLTT34M50D177U Proprietà

42 140

41 111

25 38

FOBELLI Beatrice CRODO 05/04/1912 FBLBRC12D45D177E Proprieta` per 12/36

FOBELLI Ezio CRODO 20/11/1944 FBLZEI44S20D177L Proprieta` per 3/36

FOBELLI Franca CRODO 17/07/1946 FBLFNC46L57D177J Proprieta` per 3/36

FOBELLI Ires Natalina CRODO 29/03/1943 FBLRNT43C69D177P Proprieta` per 3/36

FOBELLI Luciana CRODO 24/08/1946 FBLLCN46M64D177S Proprieta` per 4/36

FOBELLI Marco CRODO 07/08/1941 FBLMRC41M07D177I Proprieta` per 3/36

FOBELLI Renata CRODO 06/10/1941 FBLRNT41R46D177I Proprieta` per 4/36

FOBELLI Silvana CRODO 04/12/1938 FBLSVN38T44D177Y Proprieta` per 4/36

8641

47

42 132

25 57

25

4

55

52

45
06377691008

42

con sede in ROMA Proprieta` per 1/1

ENEL PRODUZIONE S.P.A. con sede in ROMA

ENEL SERVIZI S.R.L.

46

50
53

48

49
53 88

61

51
53 140

VANETTA Carla Maria GALLIATE 14/04/1942 VNTCLM42D54D872R Proprieta` per 1000/1000

53

53 129

53 58

BSLLGU54D19E514L
Proprieta` per 1/2 in 

regime di separazione dei 
beni

FERRE` Marina CANEGRATE 29/07/1960 FRRMRN60L69B593R
Proprieta` per 1/2 in 

regime di separazione dei 
beni

Proprieta` per 1/1

54

BOSELLI Luigi LEGNANO 19/04/1954

55
53 49

56
MACII Giovanna CRODO 20/03/1948 MCAGNN48C60D177M

57

05617841001 Proprieta` per 1000/1000
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FOBELLI Adelia DOMODOSSOLA 08/11/1956 FBLDLA56S48D332T Proprieta` per 2/48

FOBELLI Adolfo CRODO 03/11/1966 FBLDLF66S03D177T Proprieta` per 833/1000

FOBELLI Clara DOMODOSSOLA 19/09/1954 FBLCLR54P59D332B Proprieta` per 1/48

FOBELLI Eugenio DOMODOSSOLA 24/12/1956 FBLGNE56T64D332K Proprieta` per 1/48

FOBELLI Fiorenzo DOMODOSSOLA 15/02/1965 FBLFNZ65B15D332Q Proprieta` per 2/48

FOBELLI Maria Carla CRODO 08/10/1951 FBLMCR51R48D177U Proprieta` per 1/48

FOBELLI Paola DOMODOSSOLA 15/07/1953 FBLPLA53L55D332P Proprieta` per 1/48

MACII Giovanna CRODO 20/03/1948 MCAGNN48C60D177M Proprieta` per 1/2 41 143

SANTI Albino CRODO 11/04/1931 SNTLBN31D11D177C Proprieta` per 1/2 41 92

BONINI Noel;FU FRANCESCO Comproprietario per 4/5

FOBELLI Maria CRODO 30/03/1912 Proprieta` per 1/5

ROTA Edvige;VED VERGANTI RONCOLA 06/05/1912 RTODVG12E46H544Q Usufruttuario parziale

SANTI Albino CRODO 11/04/1931 SNTLBN31D11D177C Comproprietario per 4/5

VERGANTI Francesco DOMODOSSOLA 26/06/1935 Comproprietario per 4/5

VERGANTI Mario TRONTANO 19/03/1946 Comproprietario per 4/5

41 137

41 83

41 15

41 142

41 93

41 90

41 115 (sub 2)

MINETTI Agnese CRODO 15/02/1924 MNTGNS24B55D177N Proprieta` per 2/16

MINETTI Enzo CRODO 27/11/1956 MNTNZE56S27D177G Proprieta` per 1/16

MINETTI Evangelina CRODO 17/12/1916 MNTVGL16T57D177F Proprieta` per 2/16

MINETTI Gianna DOMODOSSOLA 09/05/1962 MNTGNN62E49D332X Proprieta` per 1/16

MINETTI Giovanni CRODO 23/05/1926 MNTGNN26E23D177K Proprieta` per 2/16

MINETTI Maria CRODO 04/11/1930 MNTMRA30S44D177U Proprieta` per 2/16

MINETTI Marisa 10/09/1960 Proprieta` per 1/16

MINETTI Paola DOMODOSSOLA 23/04/1951 MNTPLA51D63D332M Proprieta` per 1/16
MINETTI Pierino CRODO 29/08/1932 MNTPRN32M29D177C Proprieta` per 2/16

MINETTI Roberto Pompeo DOMODOSSOLA 08/09/1964 MNTRRT64P08D332S Proprieta` per 1/16

MINETTI Viviana CRODO 10/05/1955 MNTVVN55E50D177T Proprieta` per 1/16

GERARDINI Giancarlo DOMODOSSOLA 11/11/1971 GRRGCR71S11D332N Proprieta` per 1/5 41 109

GERARDINI Maria Pia DOMODOSSOLA 08/05/1969 GRRMRP69E48D332T Proprieta` per 1/5 41 88

GERARDINI Paolo DOMODOSSOLA 18/02/1963 GRRPLA63B18D332L Proprieta` per 1/5 41 76

GERARDINI Piero DOMODOSSOLA 05/12/1964 GRRPRI64T05D332F Proprieta` per 1/5

GERARDINI Sergio DOMODOSSOLA 06/08/1966 GRRSRG66M06D332O Proprieta` per 1/5

41 79

25 109

41 113

41 59

41 115 (sub 1)

41 58

25 90

VINCLER Lucia DOMODOSSOLA 06/05/1966 VNCLCU66E46D332B Proprieta` per 1/2 25 61

CESCHETTI Franco DOMODOSSOLA 15/05/1953 CSCFNC53E15D332I Proprieta` per 1/2 in 
regime di comunione dei 

MANTONA Natalina DOMODOSSOLA 24/03/1955 MNTNLN55C64D332B
Proprieta` per 1/2 in 

regime di comunione dei 

BUCCHI DE GIULI Gianpiero DOMODOSSOLA 07/05/1964 BCCGPR64E07D332S Proprieta` per 1/2 41 75

BUCCHI DE GIULI Lino DOMODOSSOLA 03/01/1953 BCCLNI53A03D332K Proprieta` per 1/2 25 108

25 59

41 45

42 112

42 77

41

108

85

59

TORINORAPETTI Alberto

Proprieta` per 1/1MWNNRS49R67D177T27/10/1949CRODOIMWINCHELRIED Anna Rosa

65
MINETTI Giovanni 

61
INWINCHELRIED Rodolfo;DI 
ORESTE

CRODO 04/08/1921 Proprieta` per 1000/1000

58

64

63

62

60

66
Proprieta` per 1/1RPTLRT48C29L219C29/03/1948

CRODO 23/05/1926 MNTGNN26E23D177K Proprieta` per 1000/1000

Proprieta` per 1/2

68

67
VINCLER Giulio DOMODOSSOLA 07/03/1959 VNCGLI59C07D332E

69

Comune di Crodo Pag. 7 di  8 



Intestazione Luogo di nascita Data di nascita Codice fiscale / P.IVA Propr./Usufr. Foglio P.lla
Ditta COMUNE DI CRODO DATI CATASTALI

ENTE URBANO 25 158

DEINI Ennio DOMODOSSOLA 25/01/1970 DNENNE70A25D332N Proprieta` per 1/1 25 106

COLLA Guglielmo CRODO 29/10/1937 CLLGLL37R29D177J Proprieta`

PASSELLI Edvige CRODO 28/01/1909 PSSDVG09A68D177L Usufruttuario parziale

DEINI Romeo CRODO 01/04/1957 DNERMO57D01D177C Proprieta` per 1/2

FALCETTA RATTI Noemi CRODO 12/08/1935 FLCNMO35M52D177L Proprieta` per 1/2

DEINI Ennio DOMODOSSOLA 25/01/1970 DNENNE70A25D332N Nuda proprieta` per 1/3

DEINI Ennio DOMODOSSOLA 25/01/1970 DNENNE70A25D332N Proprieta` per 2/3

SIMONETTI Alma CRODO 27/07/1932 SMNLMA32L67D177G  Usufrutto per 1/3

25 34

25 32

25 33

25 31

25 37

25 104

70

71

72

25 107

74

73

75
ALEGRI GARBO Marcia Regina BRASILE 20/02/1978 LGRMCR78B60Z602Z

Proprieta` per 1/1 
bene personale
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